



SE VIDEO
sb.no

Hasse Linaae ga forsamlingen sin familiehistorie fra bygningene, men ville ikke reise noe monument over familien. – Vi ville heller kalle den Rådhusgata 10. ALLE FOTO: OLAF AKSELSEN

– En sak om Høyres sjel.

– Hvor er Sandefjord Høyres sjel?

Marianne Henriksen
marianne.henriksen@sb.no

Bernt Hagtvet startet sitt innlegg på gårsdagens folkemøte om Linaaegården med et spørsmål til Sandefjord Høyre, og til dagens rike sandefjordinger.

– Dette er en sak om Høyres sjel. Høyre har stått for tradisjon, kontinuitet og variasjon, sa Hagtvet.

Han beskrev de nyrike i byen som en slurpende pengegenerasjon i motsetning til tidligere generasjoners rike familier. De så verdien i kulturinvesteringer.

Strandsonen viktigere

– Sandefjord er fattig på rikfolk som er rike kulturelt. Her handler det mest om ulovlige strandområder og et kontinuerlig pengemas. Vi har fått nok arkitektoniske granatnedslag, sa professoren og hintet til utbyggingen på Kilen.

Likevel øynet han håp for Sandefjord, og så på byen som heldig.

– Vi møtes til kaffe og hvitvin i Linaae-gården om noen år. Her kan vi få fram byens smilerynke.

Tarvelig og utiligelig

Både Hagtvet og de påfølgende



Bernt Hagtvet underholdt og underviste i hvordan Sandefjord kan utvikle seg med bevaring av Linaae-kvarteret.

foredragsholderne talte for en engasjert og lydhør sal. Frilansjournalist og forfatter Jens A. Riisnæs talte varmt om hvor viktig historien er for den utviklingen av byen.

– Det er tarvelig og utiligelig det som er gjort med å stenge havna her, åpnet Erling Okkenhaug med. Han er prosjektleder i Allgrønn, med omgivelser som fagfelt.

Han så likevel også noe positivt at byen nå kunne få en timeout, som burde benyttes til å utvikle kvartalet i sammenheng med både Bjerggata og museet.

Eiendomsrett og saksgang

Etter de tre foredragsholderne

fikk Tor Steinar Mathiassen fra Høyre bryne seg på salen. Som leder av Plan- og utbyggingsutvalget ga han et historisk politisk blick på Linaaegården. Dårlig saksbehandling fra administrasjon og politikere fikk noe av skylda for Høyres standpunkt.

Han gjennomgang møtte kritikk blant annet fra venstrepolitikeren Tor Homleid.

– Byen har en strategiplan og bevaringsplan for utviklingen av sentrum. Men når det kommer til disse sakene vurderer Høyre ut ifra om det er et privat eller offentlig eie, sa Homleid.

Anne Gro Olafsen talte varmt for eiendomsretten og grunnei-



Tor Homleid (V) meldte seg på i rekken av politikere som benyttet anledningen til å utfordre Høyre.

ernes rett, mens Mathiassen mente intet nytt som kunne endre noe hadde framkommet i løpet av folkemøtet.

Heftig debatt

Mot slutten av debatten ble det replikk på replikk, politikere mot engasjerte framtrøtte og andre politiske motstandere.

Som Hagtvet åpnet med, kan det virke som om bevaring eller riving kan gi svaret på hvor Sandefjord Høyres sjel befinner seg. Etter debatt-temperaturen på folkemøtet å dømme, er det varmt der den befinner seg.

◆ FOLKEMØTE

- ✓ Ble avholdt onsdag på Verdensteateret i regi av Folkeaksjonen for bevaring av Linaae-kvarteret.
- ✓ Fire foredragsholdere fikk slippe til, før lederen av Plan- og utbyggingsutvalget ga sin oppsummering.
- ✓ Høyre-politikerne pekte på eiendomsrett og saksbehandling, mens motstanderne fra både politisk og bevaringshold trakk fram at alle byens innbyggere eier sentrum.

Dahl ikke inhabil

Marianne Henriksen
marianne.henriksen@sb.no

Professor Ørnulf Rasmussen ved Universitetet i Bergen har vurdert Aina Dahls habilitet på oppdrag fra Vestfold fylkeskommune.

Han har kommet fram til at

hun var habil ved behandlingen av forslaget til reguleringsplan for Linaaegården og Storgata 7.

Rasmussen begrunner sin vurdering med at saken om bevaring av Linaaegården ikke først og fremst er en diskusjon om verdien av gården som et kulturminne, men om grensene for ut-

øvelsen av den private eiendomsrett.

Venstre håper med denne konklusjonen at saken om Dahls habilitet kan avsluttes, og at Linaaegården ikke tas opp til ny behandling i fylkeskommunen hovedutvalg for plan og areal den 3. september.

LASERBEHANDLING
av nærsynte, langsynte eller skjeve hornhinner
ved Vestfolds ledende øyeklinikk

ABC synskirurgi kan dokumentere resultater blant de beste i Europa og USA. Se dokumentasjon på våre nettsider.

Ta kontakt på **33 12 22 22**

ABC All Bright & Clear synskirurgi AS
LARVIK: Kr. Fredriksv. 23
TØNSBERG: Øvre Langgt. 50
Mer informasjon på: www.abc-sk.no